
Repower U15-A-Tagesturnier
2022

Veranstalter: HC Prättigau-Herrschaft

Sponsor: Repower

Datum: 10.09.2022, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Eishalle Grüsch, 7214 Grüsch

Spieldauer in Gruppenphase: 20 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 25 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A Gruppe B

1 HC Prättigau-Herrschaft 5 EHC Thalwil

2 EHC Uzwil Hawks 6 EV Zug

3 GDT Bellinzona 7 Argovia Stars

4 HC Luzern 8 HC NWU

Vorrunde

Nr. Beginn Gr Spiel Ergebnis Gruppe A

1 09:00 A HC Prättigau-Herrschaft EHC Uzwil Hawks 2  : 1 Pl Teilnehmer T TD Pkt

2 09:25 B EHC Thalwil EV Zug 0  : 5 1. HC Prättigau-Herrschaft 8  : 3 5 7

3 09:50 A GDT Bellinzona HC Luzern 4  : 1 2. GDT Bellinzona 7  : 2 5 7

4 10:25 B Argovia Stars HC NWU 3  : 0 3. EHC Uzwil Hawks 6  : 4 2 3

5 10:50 A EHC Uzwil Hawks GDT Bellinzona 0  : 2 4. HC Luzern 2  : 14 -12 0

6 11:15 B EV Zug Argovia Stars 4  : 2

7 11:50 A HC Luzern HC Prättigau-Herrschaft 1  : 5 Gruppe B

8 12:15 B HC NWU EHC Thalwil 1  : 2 Pl Teilnehmer T TD Pkt

9 12:40 A HC Prättigau-Herrschaft GDT Bellinzona 1  : 1 1. EV Zug 13  : 2 11 9

10 13:15 B EHC Thalwil Argovia Stars 1  : 2 2. Argovia Stars 7  : 5 2 6

11 13:40 A HC Luzern EHC Uzwil Hawks 0  : 5 3. EHC Thalwil 3  : 8 -5 3

12 14:05 B HC NWU EV Zug 0  : 4 4. HC NWU 1  : 9 -8 0

Finalrunde Finalrunde

Nr. Beginn Spiel Ergebnisn. V.n. E. Pl Teilnehmer

Spiel um 7. Platz 1. EV Zug

13 14:45
4. Gruppe A 4. Gruppe B

HC Luzern HC NWU
1  : 3

2. HC Prättigau-Herrschaft

3. GDT Bellinzona

Spiel um 5. Platz 4. Argovia Stars

14 15:15
3. Gruppe A 3. Gruppe B

EHC Uzwil Hawks EHC Thalwil
2  : 2

5. EHC Uzwil Hawks

5. EHC Thalwil

Spiel um 3. Platz 7. HC NWU

15 16:00
2. Gruppe A 2. Gruppe B

GDT Bellinzona Argovia Stars
2  : 1

8. HC Luzern

Finale

16 16:30
1. Gruppe A 1. Gruppe B

HC Prättigau-Herrschaft EV Zug
0  : 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

http://www.tcpdf.org

